(цифрами) 

Стор. №2 

14) сумарна кількість голосів виборців, які підтримали територіальні виборчі 

списки всіх місцевих організацій політичних партій у межах територіального 

виборчого округу (частини територіального виборчого округу), – 
вісім тисяч п'ятсот вісімдесят дев'ять 

8589 

(прописом) (цифрами) 

15) кількість голосів виборців, які підтримали територіальний виборчий список кандидатів у 

депутати від кожної місцевої організації політичної партії у межах територіального виборчого 

округу (частини територіального виборчого округу):

[...]

(у порядку розміщення у виборчому бюлетені) 

Кількість голосів виборців, які підтримали 

територіальний виборчий список кандидатів  

у депутати від місцевої організації  

політичної партії 
прописом цифрами 

1 
ХЕРСОНСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ВСЕУКРАЇНСЬКОГО 
ОБ'ЄДНАННЯ "БАТЬКІВЩИНА" 

триста 

дев'яносто один 
391 

2 
ХЕРСОНСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
"БЛОК ВОЛОДИМИРА САЛЬДО" 

дев'ятсот 

тридцять 
930 

3 
ХЕРСОНСЬКА МІСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
"РАДИКАЛЬНА ПАРТІЯ ОЛЕГА ЛЯШКА" сто десять 110 

4 
ХЕРСОНСЬКА РЕГІОНАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
"ПЕРЕМОГА ПАЛЬЧЕВСЬКОГО" 

сто двадцять 

один 
121 

5 
ХЕРСОНСЬКА ОБЛАСНА ТЕРИТОРІАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ 
ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "ГОЛОС" 

сто двадцять 

три 
123 

6 
ХЕРСОНСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
"ПАРТІЯ МІСЦЕВОГО САМОВРЯДУВАННЯ" 

тридцять 

дев'ять 
39 

7 
"ХЕРСОНСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
"ГРОМАДСЬКИЙ РУХ "НАРОДНИЙ КОНТРОЛЬ" сімдесят один 71 

8 
ХЕРСОНСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ